
ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНА ЕКОЛОГІЧНА ІНСПЕКЦІЯ
КАРПАТСЬКОГО ОКРУГУ

НАКАЗ

від _____ 20 р, м. Івано-Франківськ №

Про затвердження 
порядку складення і подання, 
роботи із запитами на інформацію, 
форми запиту на інформацію та 
визначення відповідальних осіб

Відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації», Закону 
України «Про інформацію», Указу Президента України від 05 травня 201 1 року 
№547 «Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної 
інформації», постанови Кабінету Міністрів України від 25 травня 201 1 року №583 
«Питання виконання Закону України «Про доступ до публічної інформації» в 
Секретаріаті Кабінету Міністрів України, центральних та місцевих органах 
виконавчої влади», Положення про Державну екологічну інспекцію Карпатського 
округу, затвердженого наказом Державної екологічної інспекції України від 
01.06.2021 №251, на виконання листа Державної екологічної інспекції України від 
05.05.2021 №4633/7.1/8-21, з метою створення механізмів реалізації права на 
доступ до публічної інформації, розпорядником якої є Державна екологічна 
інспекція Карпатського округу,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити «Порядок складення та подання, роботи із запитами на 
інформацію, розпорядником якої є Державна екологічна інспекція Карпатського 
округу» та «Ф£>рму запиту на інформацію до Державної екологічної інспекції 
Карпатського округу», що додаються.

2. Визначити відповідальними особами за реєстрацію та облік запитів з 
питань доступу до публічної інформації, розпорядником якої є Державна 
екологічна інспекція Карпатського округу:

- головного спеціаліста відділу організаційно-аналітичної діяльності, 
документування, контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ Іванків Ольгу 
Василівну (за Івано-Франківську область);



- головного спеціаліста відділу організаційно-аналітичної діяльності, 
документування, контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ Теребову Тетяну 
Георгіївну (за Чернівецьку область).

3. Визначити відповідальними особами з питань доступу до публічної 
інформації, розпорядником якої є Державна екологічна інспекція Карпатського 
округу:

- начальника відділу організаційно-аналітичної діяльності, документування, 
контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ Біленьку Ольгу Володимирівну (за 
Івано-Франківську область);

- заступника начальника відділу організаційно-аналітичної діяльності, 
документування, контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ Пижову Ольгу 
Миколаївну (за Чернівецьку область).

4. Контроль за своєчасністю та повнотою надання відповіді запитувачам 
покладається на виконавців, яких визначено в резолюції керівництва.

5. О.Біленькій, начальнику відділу організаційно-аналітичної діяльності, 
документування, контролю, взаємодії з громадськістю та ЗМІ, забезпечити 
оприлюднення цього наказу на офіційному веб-сайті Державної екологічної 
інспекції Карпатського округу.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Микола ЛАДОВСЬКИЙ


